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AYSHA  Yaşam ve Stil Dergisi 4.yıl yemeğinde, yaklaşık 300 kadın teröre ve son
dönemlerde yaşanan acı olaylara karşı dik duruş sergileyerek,  gece de düzenlenen
Sarar Kadın Giyim defilesin de hep birlikte “tek yürek” olduklarını mesajını
verdiler..
Bomonti /Hilton Otelde düzenlenen Aysha Dergi 4.yıl yemeğine katılanlar arasında;
Demet Sabancı , Feryal Gülman  gibi toplumun tanınmış ve önde gelen kadın
simalarının yanı sıra iş, sanat ve cemiyet hayatının bilinen bir çok ismi de yer aldı.
Gecede düzenlenen Sarar defilesinde Türkiye’nin dünyaca ünlü top modeli Tülin
Şahin baş model olarak görev aldı. 

Ünlü top model finalde üzerinde “Teröre karşı tek yürek” yazılı pankartı ile
podyuma çıkarken, aynı anda 300 kadın davetliler de ellerinde Türk Bayrağı ile hep
birlikte teröre karşı birlik ve beraberlik mesajları verdiler.
Finalde kendisine dünya çapındaki başarılı çalışmaları ve modada ki vizyonu
nedeniyle Aysha Kadın Moda ödülü verilen ünlü top model Tülin Şahin, davetlilere
çok anlamlı ve duygulu bir konuşma yaptı. Tülin Şahin; “Bir ülke aile gibidir. Bir
acı varsa tüm aile fertleri bu acıyı paylaşmali. Ülkemiz,yurdumuz,canim vatanimiz.
Ailemiz dir,yuvamiz dir!
Vatanımız bize  her zaman o aile sıcaklığını,güveni,sevgiyi,bagliligi,ve paylasmayi
hissetirmeli. Acımızı da sevincimizi de  hep birlikte kardesçe yasayacagiz ve
sahiplenecegiz. Tıpkı sıcak,büyük bir aile gibi! 
Renklerimiz,görüşlerimiz,inançlarımız  ne olursa olsun! İyi günde  de kötü günde
de  birbirimize sımsıkı sarılıp! El ele,omuz omuza,kol kola, dimdik duracagiz ve bu
guzel ulkeye hep birlikte sahip cikacagiz!
Alışmıyacağız,alışttırmayacağız,unutmayacağız,unutturmayacağız. Bu zor günlerde

birbirimize ve ülkemize daha da sıkı tutunacağız! Çünkü  bu ülkeye korkmak
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HABER  İSTİHBARAT
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Telefon:

0 212 283 54 54
email:

haber@ucankus.com
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REKLAM VERMEK İÇİN; 
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ÜMİT KARAKÖSE 
UÇANKUŞ REKLAM PAZARLAMA

birbirimize ve ülkemize daha da sıkı tutunacağız! Çünkü  bu ülkeye korkmak
yakışmaz!!
Bugün bu salonda sadece kadınlar bulunuyor ve tüm bu kadınlar, hepimiz teröre
karşı tek yürek  olduk! Ben her zaman kadınların destekçisi oldum. Çünkü güçlü
kadınlar, güçlü Türkiye demek!!!” diyerek birlik beraberlik çağrısı yaptı.
Bu yılın çınar yılı ilan edilmesi sebebi ile gelen davetlilerin her biri adına çınar
bağışlanmasını organize eden Aysha Dergi İmtiyaz sahibi Pınar Küçükşabanoğlu
“Bu yıl 4.yaşına giren dergimiz, yayınlandığı ilk günden bu yana güçlü Türkiye’nin
güçlü kadınlarının sesi ve vizyonu olmayı hedefledi. Bugün de görüldü ki kadınlar
birlik ve beraberlik konusunda kararlılık ve hassasiyetlerini göz önüne serdiler. Bu
gecede gelerek bizi onurlandıran tüm kadınlara teşekkür ederim” dedi.
Gecenin sonunda farklı kulvarlarda seçilmiş 6 kadına AyshaGüçlü Kadın plaketleri
takdim edildi.
İş dünyasının Başarılı işkadını Demet Sabancı, Moda alanındaki vizyonu ile Tülin
Şahin, vakıf başkanı olarak yürüttüğü başarılı işler ile Hanım Eğitim Kültür Vakfı
(Prof. Dr Gülsen Ataseven) Gazeteci Balçiçek İlter , BurcuÇetinkaya  ve Halide
İncekara gibi isimler ödül aldı.

Bu haber 508 kez okundu.

       
Arkadaşına Gönder  Tweetle 4,4 BinBeğen 0

ROLLS ROYCE KEYFİ BOZULDU! MEVLÜT ÖZDOĞAN İLE YENİ BİR AŞKA YELKEN AÇAN SİMGE
TERTEMİZ KAMERALARI KARŞISINDA GÖRÜNCE NASIL PANİKLEDİ?..

ABD BAŞKANI BARACK OBAMA NEDEN BÜTÜN ELEŞTİRİ OKLARINI ÜZERİNE ÇEKTİ?..
NEDEN SOSYAL MEDYADA #TANGOBAMA ETİKETİ AÇILDI?..

BİR TÜRLÜ AÇIKLIĞA KAVUŞMAMIŞTI!.. SSK VE BAĞKUR'DAN EMEKLİ OLUP KENDİ İŞİNİ
YAPANLAR “KESİNTİSİZ MAAŞ”LARINA NE ZAMAN KAVUŞACAK?

İSTANBUL DENİZ OTOBÜSÜ SEFERLERİ ŞU SIRALAR NEDEN YAPILAMIYOR?.. AYNI DURUM
GÜN BOYU SÜRECEK Mİ?.. AYRINTILAR HABERİMİZDE!..

USTA SANATÇI KAYAHAN’IN KABRİ EŞİ İPEK AÇAR’IN TASARLADIĞI GİTAR VE DENİZ
FENERİYLE ANITSAL HALE GETİRİLDİ!..

İZLEYİCİNİN YENİ TUTKUSU OLMAYA ADAY DİZİSİ ‘TATLI İNTİKAM’ YARIN KANALD’DE
BAŞLIYOR!..

GEÇTİĞİMİZ GÜNLERDE SOL AYAK BİLEĞİNİ SAKATLAYAN KIVANÇ TATLITUĞ’DAN
SEVENLERİNİ ÜZECEK HABER!..

ÜNİVERSİTEYE İLK ADIM OLAN YGS SONUÇLARI AÇIKLANDI. YGS SONUÇLARINI ÖĞRENMEK
İÇİN HABERİMİZDEKİ LİNKE TIKLAYIN!..

VİZYON TARİHİ ERTELENEN ‘KÜÇÜK ESNAF’ NE ZAMAN SİNEMA SEVERLERLE
BULUŞACAK?..

ASLIHAN DOĞAN İLE ARDA TURAN'IN ANNESİ NEREDE BULUŞTU? PEKİ, BU BULUŞMAYA
ÜNLÜ FUTBOLCU NEDEN KATILMADI?..

YONCA EVCİMİK YILLAR SONRA EKRANLARA GERİ DÖNÜYOR!..

VİDEO HABER!.. ÜNLÜ DANS GRUBU MEZDEKE’NİN DANSÇILARINDAN AYNUR KANBUR
CİNAYETİNDE ÖNEMLİ GELİŞMELER!..

BİR AYRILIK DAHA! HANGİ ÜNLÜ ÇİFT TEK CELSEDE BOŞANDI!..

ÜNLÜ KOMEDYEN KALDIRILDIĞI HASTANEDE HAYATINI KAYBETTİ!..

DİKKAT! SIK DİYET METABOLİZMAYI YAVAŞLATIYOR!..

Diğer Haberler

Deniz Çakır
Kanalı
Oktay Kaynarca
Senaryosu
Yapımcısı
Yayın Günü
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